
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 478224/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Adéla Jodlová
Datum narození: 08.05.1996
Identifikační číslo studenta: 83571520

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Demografie
Studijní obor: Demografie se sociologií
Identifikační číslo studia: 478224

Název práce: Příčiny a důsledky demografického stárnutí ve vybraných státech s
intenzivním průběhem tohoto procesu

Pracoviště práce: Katedra demografie a geodemografie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Klára Hulíková Tesárková, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Květa Kalibová, CSc.

Datum obhajoby : 11.06.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Autorka v úvodu prezentace představila téma a cíl práce zaměřené na

příčiny a důsledky demografického stárnutí ve vybraných státech s
intenzivním průběhem tohoto procesu. V prezentaci se poté věnovala
vymezení procesu stárnutí populace, demografické dividendě,
použitým ukazatelům a specifikovala země, které byly analyzovány
(Itálie, Japonsko, Čína). V další části prezentace představila výsledky
výzkumu. Vedoucí práce ocenila zvolené téma, upozornila na
nadstandartní rozsah a množství zdrojů, které byly odpovídajícím
způsobem použity. Kladně hodnotila i samostatnost autorky při
zpracování tématu, celkově práci považuje za zdařilou. Oponentka v
posudku zpracování studovaného tématu hodnotila kladně, nicméně
upozornila na drobné nepřesnosti formálního charakteru. Autorka se
k posudkům vyjádřila. 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. RNDr. Ludmila Fialová, CSc.
(přítomen)

............................

Členové komise: RNDr. Boris Burcin, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Klára Hulíková Tesárková, Ph.D.
(přítomen)

............................

 RNDr. Olga Kurtinová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adéla Jodlová

http://www.tcpdf.org

